

# **Kokken Ud Af Huset ApS**

Stensballegaardvej 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 36 18 48 92

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

---

Maria Louise Bjerregaard Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kokken Ud Af Huset ApS  
Stensballegaardvej 7  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 18 48 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Maria Louise Bjerregaard Jensen, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurations- og cateringvirksomhed, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 932.768 kr. mod 1.454.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243.548 kr. mod 105.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 188 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>932.768</b>	<b>1.454.297</b>
3 Personaleomkostninger	-1.092.392	-1.257.240
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-28.413</u>	<u>-25.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-188.037</b>	<b>172.057</b>
Andre finansielle indtægter	29	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.624</u>	<u>-29.312</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-210.632</b>	<b>142.745</b>
Skat af årets resultat	<u>-32.916</u>	<u>-37.359</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-243.548</b>	<b>105.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	105.386
Disponeret fra overført resultat	<u>-243.548</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-243.548</b>	<b>105.386</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.406	30.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.406</u>	<u>30.417</u>
Deposita	115.800	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.800</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>222.206</u></b>	<b><u>130.417</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.296	30.650
Udskudte skatteaktiver	2.535	35.451
Periodeafgrænsningsposter	2.900	18.000
Tilgodehavender i alt	<u>26.731</u>	<u>84.101</u>
Likvide beholdninger	3.900	204.393
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.631</u></b>	<b><u>328.494</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>292.837</u></b>	<b><u>458.911</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-405.187	-161.638
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-355.187</b>	<b>-111.638</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	40.990	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.000	33.495
Anden gæld	533.034	537.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	648.024	570.549
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>648.024</b>	<b>570.549</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>292.837</b>	<b>458.911</b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-161.639	-111.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.548	-243.548
	<u>50.000</u>	<u>-405.187</u>	<u>-355.187</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 188 t.kr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.015.401	1.221.887
Pensioner	47.730	19.158
Andre omkostninger til social sikring	15.431	15.810
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.830</u>	<u>385</u>
	<b><u>1.092.392</u></b>	<b><u>1.257.240</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
